
1

Hygienické  Hygienické  
a kosmetické a kosmetické 

přípravkypřípravky

Osobní Osobní 
ochranné ochranné 
pomůckypomůcky

ko

m
fort a bezpečíko

m
fort a bezpečí

Dě t íDě t í
        katalog        katalog

Zdravotnické  Zdravotnické  
pomůckypomůcky



2

prostředí dětských 
pacientů

obvazové materiály

pro personál

ZARYS kids vzniknul s myšlenkou o dětských 
pacientech. Je to náš nápad na to, jak zajistit, aby 
si děti nespojovaly nemocnice pouze s negativními 
emocemi: bolestí, strachem a nervozitou. Barevné 
potisky na našich výrobcích překvapí a vyvolají na 
tvářích úsměv. Veselé odstíny odvádějí pozornost od 
nemocničních procedur, které u dětí vzbuzují neklid. 
Barvy mají obrovskou moc!



3

Obsah

pro personál
zdravotnická rouška, jednorázová
MAYA – zdravotnická čepice s gumičkou
OLAF – zdravotnická čepice s provázky
diagnostické rukavice easyCARE nitrile pink 
diagnostické rukavice mediCARE nitrile pink
diagnostické rukavice easyCARE nitrile blue
halena k opakovanému použití

prostředí dětských pacientů
jednorázový bryndák 
košilka pro pacienta, dětská, látková
termopřikrývka pro pacienta SOFT
škrtidlo s přezkou pro děti
NINONET – houbička pro tělesnou hygienu napuštěná mýdlem
absorpční podložka pro děti
zdravotní podložka, z buničiny a fólie
deltaset I-36 – balíček pro novorozence

obvazový materiál a náplasti
Vitahealth – sada náplastí KIDSpro pro chlapce
Vitahealth – sada náplastí KIDSpro pro dívky
elastoKIDS – barevné dětské náplasti
elastoKIDS EYA – náplast na oko
elastoKIDS IV – náplast pro upevnění kanyly 
elastoKIDS STERIL – náplasti s absorpční vložkou
elastoFIXAL KIDS – náplasti pro upevňování drénu  
POREplast – náplasti pro upevňování tkanina, s perforací
yellowBAND – kohezní bandáž
elastoNASAL KIDS – lepící pásky pro upevnění nosních drénů
elastoKIDS STERIL D – náplast na drény
elastoFIXAL Tube – stabilizační páska pro upevnění tracheostomické trubice
elastoFIXAL Set KIDS – stabilizační lepící páska pro upevnění intubační trubice

04
05
06
07
08
09
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
32
33
34
35

Ahoj, jmenuji se Julek  
a jsem tady proto, abych 
ti přinášel radost a smích.



4

pro 
personál



5

opakowanie transportowe 
200 x 16 szt.

60 ks

zdravotnická rouška
jednorázová

použití:
•    je určena k zakrytí nosu a úst, vytváří bariéru, která 
minimalizuje přímý přenos infekčních kapének mezi 
personálem a pacienty

vlastnosti:
•    je vyrobena ze tří vrstev tkaniny
•    je vybavena tvarovatelnou sponou na nos
•    účinnost filtrace bakterií BFE ≥ 98 % 
•    rozměry: 175 mm x 95 mm
•    upevňuje se gumičkami
•    s barevným potiskem
•    balení v krabici umožňuje snadné vyjímání jednotlivých 
kusů roušek

•    odpovídá normě: EN 14683 typ II  
•    nesterilní

BT-046-31C

kód

20 x 60 ks

prodejní 
balení

přepravní 
balení



6

opakowanie
transportowe
6 x 100 szt.

MAYA
zdravotnická čepice s gumičkou

použití:
•    nasazuje se na hlavu za účelem minimalizace 

kontaminace vzduchu na operačním / zákrokovém sále 
vlasy a zbytky odumřelé pokožky od osob, které jí nosí 

vlastnosti:
•    je vyrobena z polypropylénové tkaniny  
s barevným potiskem

•    s gumičkou v zadní části
•    balení v krabici umožňuje snadné vyjímání  

jednotlivých kusů
•    nesterilní

přepravní 
balení
6 x 100 ks

prodejní 
balení 
100 ksBT-001-30C-R1-PP

kód



7

OLAF
zdravotnická čepice s provázky

použití:
•    nasazuje se na hlavu za účelem minimalizace 
kontaminace vzduchu na operačním / zákrokovém sále 
vlasy a zbytky odumřelé pokožky od osob, které jí nosí 

vlastnosti:
•    je vyrobena z polypropylénové tkaniny  
s barevným potiskem 

•    má tvar lodičky
•    zavazuje se provázky
•    balení v krabici umožňuje snadné vyjímání  
jednotlivých kusů

•    nesterilní

opakowanie
transportowe
6 x 100 szt.

přepravní 
balení
6 x 100 ks

prodejní  
balení
100 ksBT-007-30C-T1-PP

kód



8

opakowanie transportowe 
30 x 30 szt.

easyCARE nitrile pink
diagnostické rukavice, nitrilové,  
nepudrované

použití:
•    jsou určeny k diagnostikování pacienta, zajišťují bariéru 
chránící před přenosem patogenů mezi ošetřujícím 
lékařem a pacientem, přičemž minimalizují riziko křížové 
infekce

vlastnosti:
•    surovina: nitril (akrylonitril-butadien) 
•    barva: světle růžová
•    vnitřní povrch: chlorovaný 
•    manžeta jednoduchá se zavinovacím okrajem
•    AQL: 1.5
•    zdravotnický prostředek třídy I dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2017/745

•    osobní ochranná pomůcka kategorie III podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425

•    může přicházet do kontaktu s potravinami
•    prodejní balení: 100 ks s barevným rozlišením balení 
podle velikosti

•    jednorázové použití
•    nesterilní

RNBR03XS

RNBR03S

RNBR03M

RNBR03L

XS

S

M

L

100 ks

100 ks

100 ks

100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

velikost prodejní  
balení

přepravní 
baleníkód



9

opakowanie transportowe 
30 x 30 szt.

opakowanie transportowe 
30 x 30 szt.

mediCARE nitrile pink
diagnostické rukavice, nitrilové, 
nepudrované

použití:
•    jsou určeny k diagnostikování pacienta, zajišťují bariéru 
chránící před přenosem patogenů mezi ošetřujícím 
lékařem a pacientem, přičemž minimalizují riziko křížové 
infekce

vlastnosti:
•    surovina: nitril (akrylonitril-butadien) 
•    barva: malinová / tmavě růžová
•    vnitřní povrch: chlorovaný
•    manžeta jednoduchá se zavinovacím okrajem
•    AQL: 1,5
•    zdravotnický prostředek třídy I dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2017/745

•    osobní ochranná pomůcka kategorie III podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425

•    může přicházet do kontaktu s potravinami
•    prodejní balení: 100 ks s barevným rozlišením balení 
podle velikosti

•    jednorázové použití
•    nesterilní

RNBM03XS

RNBM03S

RNBM03M

RNBM03L

RNBM03XL

XS

S

M

L

XL

100 ks

100 ks

100 ks

100 ks

100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

velikost prodejní  
balení

přepravní 
baleníkód



10

opakowanie transportowe 
30 x 30 szt.

easyCARE nitrile
diagnostické rukavice, nitrilové, 
nepudrované

použití: 
•    jsou určeny k diagnostikování pacienta, zajišťují bariéru 
chránící před přenosem patogenů mezi ošetřujícím lékařem 
a pacientem, přičemž minimalizují riziko křížové infekce

vlastnosti:
•    surovina: nitril (akrylonitril-butadien) 
•    barva: modrá
•    vnější povrch: polymerovaný, s texturou na konečcích prstů
•    vnitřní povrch: chlorovaný, polymerovaný
•    manžeta zavinovacím
•    AQL: 1,0
•    zdravotnický prostředek třídy I dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2017/745

•    osobní ochranná pomůcka kategorie III podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425

•    může přicházet do kontaktu s potravinami
•    prodejní balení: 100 ks s barevným rozlišením balení  
podle velikosti

•    jednorázové použití
•    nesterilní

RNB-XS-100

RNB-S-100

RNB-M-100

RNB-L-100

RNB-XL-100

RNB-XS-200

RNB-S-200

RNB-M-200

RNB-L-200

RNB-XL-200

XS

S

M

L

XL

XS

S

M

L

XL

100 ks

100 ks

100 ks

100 ks

100 ks

200 ks

200 ks

200 ks

200 ks

200 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

10 x 100 ks

velikost prodejní  
balení

přepravní 
baleníkód



11

Halena k opakovanému  
použití
barevná

použití:
•    používá se jako opakovaně použitelný pracovní oděv  
pro zdravotnický personál na nemocničních odděleních

vlastnosti:
•    vyrobena ze 100% bavlny s barevným potiskem
•    krátký rukáv
•    k dostání v provedení standard a se zavazováním
•    různé grafické motivy
•    velikosti XS – XL
•    určena k opakovanému použití

XS
S
M
L
XL

XS
S
M
L
XL

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

verze

standard
standard
standard
standard
standard

se zavazováním
se zavazováním
se zavazováním
se zavazováním
se zavazováním

přepravní 
baleníkód velikost

BT-040-BW1-XX-XS
BT-040-BW1-XX-S
BT-040-BW1-XX-M
BT-040-BW1-XX-L
BT-040-BW1-XX-XL

BT-040-BW2-XX-XS
BT-040-BW2-XX-S
BT-040-BW2-XX-M
BT-040-BW2-XX-L
BT-040-BW2-XX-XL



12

Prostředí 
dětských 

pacientů



13

opakowanie transportowe 
?? x 10 szt.

bryndák
jednorázový

použití:
•    chrání oděvy před ušpiněním

vlastnosti:
•    je vyroben z buničiny potažené barevnou fólií
•    je vybaven samolepícími cípy, s jejichž pomocí  
se bryndák upevňuje kolem krku

•    s kapsičkou v dolní části
•    voděodolný
•    pro děti od 6 měsíců věku
•    k jednorázovému použití

10 ks 20 x 10 ksSDJ

prodejní  
balení

přepravní  
baleníkód



14

opakowanie transportowe 
?? x 10 szt.

košilka pro pacienta
dětská, látková

použití:
•    je určena pro pacienty během diagnostických vyšetření 
nebo během předoperační či pooperační péče

vlastnosti:
•    je vyrobena z SMS látky
•    kolem pasu a krku se zavazuje provázky
•    modrá barva
•    rozměry 72 x 100 cm
•    nejedná se o sterilní výrobek

přepravní  
balení

10 x 10 ks

prodejní  
balení

10 ksBT-0022-35B-SMS-D1

kód



15

vlastnosti:
•    je vyrobena z SMS látky
•    kolem pasu a krku se zavazuje provázky
•    modrá barva
•    rozměry 72 x 100 cm
•    nejedná se o sterilní výrobek

 

 
termopřikrývka pro pacienta 
SOFT

použití:
•    je určena k přikrytí pacienta v rámci předoperační  
a pooperační péče, což zabrání vzniku hypotermie. 

•    používá se jako izolační materiál při ochraně před 
prochladnutím, které by mohlo být způsobeno postižením 
termoregulačního mechanismu a pro zajištění normální 
tělesné teploty pacienta. 

•    jednorázové použití pro jednoho pacienta minimalizuje 
riziko křížové infekce. 

•    používání při předoperační a pooperační péči na 
odděleních intenzivní péče, pohotovostních odděleních  
i dalších odděleních nemocnic, kde je nutné zajistit 
tepelný komfort pacienta. 

vlastnosti:
•    vyrobena z tkaniny Spunlace s polyesterovou výplní
•    oo celém povrchu má ultrazvukové stehy
•    přikrývku je možné nahřívat v ohřívači
•    určena k jednorázovému použití
•    nejedná se o sterilní výrobek

110 cm x 120 cm

110 cm x 210 cm

BT-TOP-21S

BT-TOP-22S

rozměry
přepravní  
balení

40 x 1 ks

25 x 1 ks

kód

1 ks

1 ks

prodejní  
balení



16

opakowanie transportowe 
200 x 16 szt.

 

 
škrtidlo s přezkou 
pro děti 

použití:
•    škrtidlo je určeno k zaškrcení a zviditelnění žil, z nichž 
bude odebírána krev

vlastnosti:
•    součásti: elastický pásek z polyesteru a plastové  
součásti z ABS 

•    široká elastická páska, která minimalizuje nárůst tlaku 
během komprese

•    do značné míry chrání proti překrvení paže, zvyšuje 
kvalitu odebíraného vzorku krve

•    škrtidlo je vybaveno jednoduchým mechanismem,  
které je možné ovládat jednou rukou a umožňuje snadné 
zapínání a odepínání s postupným uvolňování komprese

•    rozměry: délka 450 mm +/- 5 mm 
    šířka 25 mm +/- 1 mm

•    barva žlutá s barevným potiskem
•    neobsahuje latex ani ftaláty
•    výrobek je určen k opakovanému použití

SA-002 21 x 1 ks 20 x 21 ks 

kód
přepravní  
balení

prodejní  
balení



17

opakowanie transportowe 
200 x 16 szt.

NINONET
mycí žínka pro tělesnou hygienu  
napuštěná mýdlem pro děti

použití:
•    každodenní mytí dítěte od prvních dnů po porodu

vlastnosti:
•    obdélníková houbička oboustranně napuštěná mycím 
přípravkem, který zcela bezpečný pro pokožku nemluvněte

•    je vyrobena z polyesterových vláken
•    speciální technologie ultra měkkých vláken umožňuje 
použití i na té nejjemnější a nejcitlivější pokožce

•    obsahuje gel s výtažky z aloe vera
•    pro aktivaci mýdla, kterým je houbička impregnována, 
postačí i malé množství vody

•    kosmetický přípravek
•    rozměry: 12 cm x 10 cm
•    gramáž: 400 g/m

01EN1210400-21

01EN1210400-38

prodejní  
balení

přepravní  
balení

40 ks

6 ks

30 x 40 ks

150 x 6 ks

kód

 



18

 

 
absorpční podložka
pro děti

použití:
•    podložka je určena k absorpci moči a dalších tělních 
tekutin

•    používá se na zdravotních postelích jako přímá ochrana 
pacienta před nečistotami a infekcí

vlastnosti:
•    obsahuje prošívanou absorpční vložku se super savým 
materiálem

•    vrstva fólie s barevným potiskem
•    absorpční vložka bílé barvy
•    nesterilní

60 x 60 cm

60 x 90 cm

BT-PC6060C

BT-PC6090C

rozměry přepravní  
balení

10 x 30 ks

10 x 15 ks

kód

30 ks

15 ks

prodejní  
balení



19

 

 

opakowanie transportowe 
200 x 16 szt.

zdravotní podložka
z fólie a buničiny

použití:
•    podložka je určena k použití na vyšetřovacích lehátkách, 
v postýlkách apod.

vlastnosti:
•    je vyrobena ze dvou vrstev papíru a fólie
•    perforace s rozestupy 50 cm
•    velká plocha potištěná dětskými motivy
•    k dostání ve více barvách
•    šířka: 33 cm nebo 50 cm
•    délka: 40 m (80 kusů v roli), 25 m (50 ks v roli)
•    absorbuje a nepropouští tekutiny
•    nejedná se o sterilní výrobek

I4K51N-50-M

I4K51N-50-Ż

I4K51N-50-L

I4K51N-50-N

I4K533N-50-M

I4K33N-50-Ż

I4K33N-50-L

I4K33N-50-N

rozměry

50 cm x 40 m

50 cm x 40 m

50 cm x 40 m

50 cm x 40 m

33 cm x 25 m

33 cm x 25 m

33 cm x 25 m

33 cm x 25 m

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

9 x 1 ks

9 x 1 ks

9 x 1 ks

9 x 1 ks

9 x 1 ks

9 x 1 ks

9 x 1 ks

9 x 1 ks

barvakód prodejní  
balení

přepravní  
balení



deltaset I-36
balíček pro novorozence I-36

použití:
•    používá se v zákrokových místnostech, na pohotovosti, 
nemocničních odděleních

•    jedná se o podpůrný balíček zdravotnických prostředků 
k jednorázovému použití pro novorozence, které jsou 
vhodné k použití během porodu nebo při císařském řezu

vlastnosti:
•    určeno ke krátkodobému použití
•    etiketa je vybavena 2 samolepkami typu TAG, které slouží 
k uchovávání dat a obsahuje informace: REF číslo, datum 
platnosti, sériové číslo, údaje výrobce a čárový kód

•    sterilní výrobek

1/ 1 szt. 2/ 1 szt.

pakiet do noworodkowy 4

4/ 1 szt.3/ 1 szt.

5/ 1 szt.

6/ 1 szt.

20

absorpční podložka 

absorpční rouška 

flanelová zavinovačka   
se vzorem 

čepička 
pro novorozence

papírový metr

laryngologická špachtle  
plastová 

60 cm x 60 cm

60 cm x 80 cm

160 cm x 75 cm  
 

bílá

délka 1 m

délka 16 cm

1 ks

1 ks 

1 ks
 

1 ks

1 ks

1 ks

komponentp.č. jednotlivé 
balení

DS-NOW-I-036

kód

1 balení, papír - fólie

prodejní balení

počet

1.

2.

3.

4.

5.

6.



21

obvazové 
materiály 

a náplasti



22

opakowanie transportowe 
200 x 16 szt.

KIDSpro
sada náplastí pro chlapce

použití:
•    ochrana před znečištěním drobných poranění, ran na 
kůži, úrazů, škrábanců, zranění s malým a středním 
množstvím výpotku

vlastnosti:
•    vyrobeno z perforované PE fólie s barevným potiskem
•    zaoblené okraje náplastí
•    každá náplast v sadě je chráněna v samostatném obalu 
typu papír-papír

•    nesterilní

7,2 cm x 1,9 cm

7,2 cm x 2,5 cm

8 ks

8 ks
VH-ZKB

rozměry prodejní  
balení

přepravní  
balení

16 x 1 ks 60 x 16 ks

kód počet

 

 



23

opakowanie transportowe 
200 x 16 szt.

 

 

použití:
•    ochrana před znečištěním drobných poranění, ran na 
kůži, úrazů, škrábanců, zranění s malým a středním 
množstvím výpotku

vlastnosti:
•    vyrobeno z perforované PE fólie s barevným potiskem
•    zaoblené okraje náplastí
•    každá náplast v sadě je chráněna v samostatném obalu 
typu papír-papír

•    nesterilní

7,2 cm x 1,9 cm

7,2 cm x 2,5 cm
VH-ZKG

rozměrykód

KIDSpro
sada náplastí pro dívky

8 ks

8 ks

prodejní  
balení

přepravní  
balení

16 x 1 ks 60 x 16 ks

počet



24

opakowanie transportowe 
100 x 100 szt.

elastoKIDS
barevné dětské náplasti

použití:
•    ochrana před znečištěním drobných poranění, ran  
na kůži, úrazů, odřenin, zranění s malým a středním 
množstvím výpotku

vlastnosti:
•    vyrobeno z perforované PE fólie s barevným potiskem
•    mají centrálně umístěný absorpční polštářek, který je 
potažen síťkou z polyetylenu

•    jsou vybaveny ochrannou vrstvou ze silikonového papíru
•    každá náplast v sadě je chráněna v samostatném obalu 
typu papír-papír

•    rozměry: 7,2 cm x 1,9 cm
•    nesterilní

VH-PDP7219 100 ks

přepravní  
balení

prodejní  
balení

100 x 100 ks

kód



25

opakowanie transportowe 
100 x 100 szt.

elastoKIDS EYE
oční náplast z tkaniny a s absorpční 
vložkou, samolepící, sterilní

použití:
•    zakrytí oka a jeho okolí po oftalmologických nebo 
chirurgických zákrocích

vlastnosti:
•    vyrobena z hydrofobní tkaniny s barevným potiskem
•    ve střední části má absorpční vložku potaženou 
polyetylenovou síťkou

•    má ochrannou vrstvu ze silikonového papíru
•    rozměry: 5 cm x 7,5 cm
•    sterilní

803012A 50 ks

přepravní  
balení

prodejní  
balení

24 x 50 ks

kód



26

opakowanie transportowe 
20 x 100 szt.

elastoKIDS IV
náplast pro upevnění kanyly
z netkané textilie, samolepící, sterilní

použití:
•    stabilizace, zabezpečení a zafixování žilní kanyly, které  
jsou vybaveny svislým portem

vlastnosti:
•    náplast je vyrobena z hydrofobní tkaniny s barevným 
potiskem

•    v centrální části je umístěna absorpční vložka
•    k náplasti je přiložena i látková podložka, která se 
umisťuje pod křidélka kanyly

•    je vybavena ochrannou vrstvou ze silikonového papíru
•    rozměry: 5,1 cm x 7,6 cm
•    sterilní výrobek

811001A 100 x 1 ks

přepravní 
balení

prodejní 
balení

20 x 100 ks

kód

 



27

opakowanie transportowe 
20 x 100 szt.

 

elastoKIDS STERIL
náplast s absorpční vložkou
z netkané textilie, samolepící, sterilní

použití:
•    ošetření ran s malým a středním množstvím výpotku

vlastnosti:
•    se vyrobena z hydrofobní tkaniny s barevným potiskem
•    v centrální části má absorpční vložku potaženou 
polyetylenovou síťkou

•    má ochrannou vrstvu ze silikonového papíru
•    sterilní výrobek

801012A

801004A

801015A

rozměry

6 cm x 10 cm

8 cm x 15 cm

10 cm x 20 cm

prodejní 
balení

přepravní 
balení

50 x 1 ks 45 x 50 ks

30 x 1 ks 24 x 30 ks

25 x 1 ks 18 x 25 ks

kód



28

opakowanie transportowe 
20 x 50 szt.

elastoFIXAL KIDS
stabilizační náplast pro drény, 
nesterilní

použití:
•    intended for stabilisation and protection of all types  
of drains, catheters and tubes 

vlastnosti:
•    dvoudílná stabilizační náplast, která se skládá z části 
upevňované na kůži a z části, do níž se upevňuje drén

•    náplast upevňovaná na kůži pacienta je vyrobena ze 
samolepící tkaniny s barevným potiskem

•    část upevňující drén je spojena s náplastí, která se 
přilepuje na pokožku pacienta a obsahuje další pásku – 
suchý zip a lepící pole pro lepší stabilizaci drénu

•    možnost přemístění a úpravy polohy drénu díky  
suchému zipu

•    má ochrannou vrstvu ze silikonového papíru
•    rozměry: 9 cm x 4 cm
•    nesterilní výrobek

816101A 50 x 1 ks

přepravní 
balení

prodejní
balení

20 x 50 ks

kód



29

opakowanie transportowe 
20 x 50 szt.

stabilizační náplast pro drény, 
nesterilní

 

POREplast
Upevňovací látková náplast s perforací

použití:
•    stabilizace, zajištění a upevnění drénů, cévek, 
zdravotnických hadiček, které nevyžadují speciální 
upevnění na místě nebo primární (kontaktní) gázy, která 
není samolepící a přikládá se bezprostředně  
na rány na kůži

vlastnosti:
•    lepící páska s tkaninovým podkladem
•    navinutá na plastovou cívku
•    chráněna plastovým krytem
•    rozměry: 2,5 cm x 5 m
•    nesterilní výrobek

VH-POPP

VH-POPG

rozměry přepravní 
balení

prodejní 
balení

růžová

zelená

24 x 1 ks

24 x 1 ks

24 x 24 ks

24 x 24 ks

kód



30

opakowanie transportowe 
200 x 16 szt.

yellowBAND
kohezivní bandáž

použití:
•    upevnění obvazů bez lepení, upevňování dlah, vytváření 
kompresních obvazů nebo snižování pohybového 
rozsahu kloubů po úrazu

vlastnosti:
•    jednorázová, tkaninová páska
•    kohezivní – uchycuje se sama k sobě (není nutné 
používat žádné další spony), nepřichytí se ovšem k 
pokožce, vlasům apod. 

•    je možné ji rozdělit na menší části, není nutné používat 
nůžky, bandáž je možné roztrhnout rukou

•    je zabalena do fólie, která ji chrání před znečištěním, 
rozmotáním, vlhkostí

•    neobsahuje latex
•    nesterilní výrobek

 

 



31

opakowanie transportowe 
200 x 16 szt.

 

  
rozměry prodejní 

balení
přepravní 
baleníkód barva

YCB-2545-X

YCB-2545-B

YCB-545-X

YCB-545-W

YCB-545-S

YCB-545-R

YCB-545-G

YCB-545-Y

YCB-545-B

YCB-545-BC

YCB-545-XP

YCB-545-VP

YCB-545-PH

YCB-545-IO

YCB-545-IG

YCB-545-GP

YCB-7545-X

YCB-7545-W

YCB-7545-S

YCB-7545-R

YCB-7545-G

YCB-7545-Y

YCB-7545-B

YCB-7545-BC

YCB-7545-XP

YCB-7545-VP

YCB-7545-PH

YCB-7545-IO

YCB-7545-IG

YCB-7545-GP

YCB-1045-X

YCB-1045-W

YCB-1045-S

YCB-1045-R

YCB-1045-G

YCB-1045-Y

YCB-1045-B

YCB-1045-BC

YCB-1045-XP

YCB-1045-VP

YCB-1045-PH

YCB-1045-IO

YCB-1045-IG

YCB-1045-GP

YCB-1545-X

2,5cm x 4,5m

2,5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

7,5cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

10cm x 4,5m

15cm x 4,5m

36 ks

36 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks 

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

16 x 36 ks

16 x 36 ks

24 x 12 ks

24 x 12 ks

24 x 12 ks

24 x 12 ks 

24 x 12 ks

24 x 12 ks

24 x 12 ks

24 x 12 ks 

24 x 12 ks

24 x 12 ks

24 x 12 ks

24 x 12 ks 

24 x 12 ks

24 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

16 x 12 ks 

12 x 12 ks

12 x 12 ks

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

12 x 12 ks 

8 x 12 ks

černá

modrá

černá

bílá

tělová barva

červená

zelená

žlutá 

modrá

modrá maskáče

černá s tlapkami

fialová s tlapkami

růžová se srdíčky

reflexní oranžová

reflexní zelená

zelená s tlapkami

černá

bílá

tělová barva

červená 

zelená 

žlutá

modrá

modrá maskáče

černá s tlapkami

fialová s tlapkami

růžová se srdíčky

reflexní oranžová

reflexní zelená

zelená s tlapkami

černá

bílá

tělová barva

červená 

zelená

žlutá

modrá

modrá maskáče

černá s tlapkami

fialová s tlapkami

růžová se srdíčky

reflexní oranžová

reflexní zelená

zelená s tlapkami

černá 



32

opakowanie transportowe 
40 x 50 szt.

elastoNASAL KIDS
upevňovací náplast pro nosní drény
z netkané textilie, samolepící, nesterilní

použití:
•    stabilizace cévek a žaludečních sond, které se upevňují  
v oblasti nosu

vlastnosti:
•    vyrobená z hydrofobní netkané textilie s barevným 
potiskem

•    je vybavena systémem dvoustupňové aplikace
•    má ochrannou vrstvu ze silikonového papíru
•    rozměry: 5,9 cm x 6,2 cm
•    nesterilní výrobek

811015A 50 x 1 ks

přepravní 
balení

prodejní 
balení

40 x 50 ks

kód



33

opakowanie transportowe 
40 x 50 szt.

elastoKIDS STERIL D
náplast s absorpční vložkou, z netkané textilie, 
samolepící, s nastřižením a otvorem ve tvaru X, 
sterilní

použití:
•    zabezpečení místa vývodu drénu, cévek zavedených do 
těla pacienta

vlastnosti:
•    vyrobená z hydrofobní netkané textilie s barevným 
potiskem

•    nastřižení s otvorem X umožňuje nasazení náplasti na 
okolí zavedeného drénu

•    je vybavena ochrannou vrstvou ze silikonového papíru
•    rozměry: 9 cm x 10 cm
•    sterilní výrobek

801031A 30 x 1 ks

přepravní 
balení

prodejní 
balení

24 x 30 ks

kód



34

opakowanie transportowe 
30 x 30 szt.

elastoFIXAL Tube
stabilizační páska pro tracheostomické trubice
nesterilní

použití:
•    stabilizace tracheostomické trubice

vlastnosti:
•    stabilizační páska, která se skládá ze dvou částí
•    je vyrobená z hydrofobní netkané textilie béžové barvy
•    na každé části jsou umístěny fixační pásky se suchým 
zipem na jedné straně, které umožňují jejich uchycení na 
upevňovací křidélka tracheostomické trubice

•    kratší část stabilizační pásky je navíc vybavena druhým 
suchým zipem, který umožňuje regulaci celkové délky 
stabilizační pásky sloužící k upevnění tracheostomické 
trubice

•    rozměry: 25 cm x 2 cm
•    nesterilní výrobek

EFT2520 30 x 1 ks

přepravní 
balení

prodejní 
balení

30 x 30 ks

kód



35

opakowanie transportowe 
30 x 30 szt.

elastoFIXAL Set KIDS
fixační páska pro upevnění intubační  
trubice, nesterilní

použití:
•    dlouhodobá stabilizace intubační trubice 

vlastnosti:
•    sada, která se skládá ze dvou podložek a fixační pásky
•    podložky, které se upevňují na tváře pacienta, jsou z 
vnější strany vybaveny suchým zipem

•    fixační páska pro upevnění intubační trubice je vyrobena 
z netkané textilie, která se uchycuje k suchému zipu na 
obličejových podložkách

•    rozměry: 5 cm x 6,7 cm, páska 40 cm x 1,6 cm
•    nesterilní výrobek

816102A 30 x 1 ks

přepravní 
balení

prodejní 
balení

24 x 30 ks

kód



36
Re

v.
 I 

  0
9.

12
.2

02
2

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

Pokud máte zájem o další podrobnosti, kontaktujte nás na následující adrese:

Starobělská 1937/4
Ostrava Zábřeh, 703 00 Ostrava

e-mail: info@zarys.cz

Telefonní linky:
+420 737 954 388 

W W W . Z A R Y S . C Z

Nejlepší řešení vycházející ze zkušeností
od roku 1989...


